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KẾ HOẠCH GIÁO DỤC NĂM HỌC 2024 - 2025 

----- 

Căn cứ theo Điểu 8 Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo quy định về công khai trong hoạt động của các CO' sớ giáo dục thuộc hệ 

thống giáo dục quốc dân, trường THPT Phan Đình Phùng báo cáo công khai Kế hoạch 

và kết quả hoạt động giáo dục của nhà trường như sau: 

I. Kế hoạch hoạt động giáo dục năm học 2024 - 2025 

1. Kế hoạch tuyển sinh lớp 10 năm học 2024 - 2025 

Nhà trường đã xây dựng kế hoạch số  /KH-THPT ngày 02/5/2024 về Kế hoạch 

tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2024 - 2025 

- Chỉ tiêu tuyển sinh: 275 học sinh 

- Đối tượng tuyển sinh 

Học sinh thuộc đối tượng tuyển sinh phải có đủ các yêu cầu sau: 

+ Tất cả các học sinh trong độ tuổi quy định; đã hoàn thành chương trình THCS 

hoặc bổ túc THCS; 

+ Có hộ khẩu thường trú hoặc có thời gian học tập tại các trường THCS thuộc địa 

bàn các xã Đăk N’Drung, Nâm N’Jang, Thuận Hà, Trường Xuân, Đức An hoặc học sinh 

ngoại tỉnh;  

+ Có đủ hồ sơ hợp lệ theo quy định. 

- Phương thức tuyển sinh: 

Trường THPT Phan Đình Phùng tuyển sinh theo phương thức xét tuyển 

Xét tuyển dựa vào kết quả 02 (hai) mặt giáo dục bậc THCS (Hạnh kiểm và Học 

tập). 

- Thời gian bán hồ sơ (theo mẫu của Sở giáo dục), thu hồ sơ tuyển sinh: 

- Đợt 1: Từ ngày 03/6 đến ngày 18/6/2024 

- Đợt 2: Từ ngày 02/7 đến ngày 05/7/2024 (dành cho học sinh trúng tuyển NV2 nếu 

chưa đủ chỉ tiêu NV1) 

- Địa điểm: Trường THPT Phan Đình Phùng, xã Đăk N’Drung, huyện Đăk Song, 

tỉnh Đăk Nông. 

2. Kế hoạch giáo dục của nhà trường năm học 2024 - 2025 

a) Mục tiêu chung 

- Thực hiện Nghị quyết 29-NQ/TW về “Đổi mới căn bản và toàn diện giáo dục và 

dào tạo. Thực hiện nghiêm túc các Chỉ thị, hướng dẫn nhiệm vụ cùa ngành giáo dục trong 

năm học 2024 - 2025. Triển khai thực hiện Chương trình giáo dục phổ thông 2018 ban 

hành kèm theo Thông tư số 32/2018/TT-BGD&ĐT ngày 26/12/2018 của Bộ trưởng Bộ 

GD&ĐT; ngành Giáo dục xác định chủ đề năm học là “Kỷ cương trách nhiệm, đổi mới 

không ngừng, nâng cao chất lượng”. Tiếp tục thực hiện phương châm giáo dục nhà 

trường: “Chất lượng giáo dục là danh dự của nhà trường”. Bảo đảm hoàn thành 

chương trình năm học đáp ứng yêu cầu về chất lượng giáo dục và đẩy mạnh thực hiện có 
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hiệu quả các cuộc vận động và phong trào lớn trong nhà trường do Đảng, Nhà nước và 

Ngành phát động bằng nhừng hoạt động cụ thể, thiết thực, hiệu quả phù hợp với điều 

kiện của nhà trường. Gắn việc học tập và làm theo “Tư tưởng, đạo dức, phong cách Hồ 

Chí Minh” với việc đẩy mạnh thực hiện cải cách hành chính. 

- Tiếp tục thực hiện công tác phát triển đội ngũ giáo viên và cơ sở vật chất, thiết bị 

dạy học bảo đảm yêu cầu triển khai CT GDPT 2018; thực hiện hiệu quả công tác giáo 

dục hướng nghiệp, phân luồng học sinh. 

- Triển khai thực hiện hiệu quả, thiết thực chuyển đổi số trong dạy học và quản lý; 

tập trung thực hiện chuyển đổi số trong quản lý kết quả học tập và rèn luyện của học 

sinh. 

- Tăng cường đổi mới phương pháp dạy học và kiểm tra, đánh giá theo định hướng 

phát triển năng lực học sinh; đa dạng hóa các hình thức giáo dục, đẩy mạnh các hoạt 

động trải nghiệm, nghiên cứu khoa học của học sinh; triển khai ứng dụng công nghệ số 

trong dạy và học. 

- Tập trung phát triển đội ngũ giáo viên và cán bộ quản lý giáo dục đáp ứng yêu cầu 

thực hiện CT GDPT 2018; chú trọng nâng cao năng lực chuyên môn, nghiệp vụ của đội 

ngũ giáo viên. 

- Thực hiện hiệu quả việc quản lý giáo dục; bảo đảm dân chủ, kỷ cương, nền nếp, 

chất lượng và hiệu quả trong nhà trường; tổ chức các phong trào thi đua. 

- Tăng cường sự phối hợp chặt chẽ với cấp ủy, chính quyền các cấp; giữ mối liên 

hệ với các tổ chức, cá nhân, phụ huynh học sinh nhằm đẩy mạnh công tác xã hội hóa góp 

phần nâng cao chất lượng giáo dục và phát triển nhà trường. Giữ gìn cảnh quang môi 

trường “Xanh - Sạch - Đẹp - An toàn”, tạo môi trường giáo dục lành mạnh; tiếp tục cải 

tiến kiểm định chất lượng giáo dục; từng bước xây dựng trường đạt chuẩn quốc gia; Bảo 

đảm an toàn trường học, bảo đảm vệ sinh môi trường trong trường học vả các phương án 

bảo đảm sức khỏe cho học sinh, CBGVCNV. 

b) Mục tiêu cụ thể 

* Chính trị tư tưởng 

- 100% cán bộ, giáo viên và nhân viên tích cực tham gia đầy đủ, có chất lượng các 

đợt học tập, sinh hoạt chuyên môn, sinh hoạt chính trị do cấp trên và nhà trường tổ 

chức. 

- 100% CBGVNV và học sinh tự giác chấp hành đúng chủ trương của Đảng, pháp 

luật của Nhà nước và các quy định của ngành. 

- 100% CBGV không vi phạm đạo đức nhà giáo, có lòng yêu nghề, nhiệt huyết và 

trách nhiệm với nhà trường. Giáo viên luôn có trách nhiệm, thương yêu, quan tâm, đối 

xử công bằng, sư phạm, mẫu mực với học sinh. 

 - 100% CBGVNV tích cực học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ 

Chí Minh. Tích cực nghiên cứu, rèn luyện nâng cao chuyên môn, nghiệp vụ và đạo đức 

nghề nghiệp. 

* Qui mô, số lượng:  

- Giữ vững qui mô số lượng ổn định: 18 lớp với 786 học sinh. 

* Học sinh 

- Học sinh bỏ học: dưới 0,5 % 

- Hạnh kiểm: > 90% Tốt & Khá 

- Học lực: 35% Tốt & Khá 

- Lên lớp thẳng: 95% 
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- Giáo viên dạy 12 có điểm TB thi TNTHPT cao hơn hoặc bằng điểm TB thi 

TNTHPT của tỉnh. Cụ thể như sau:  

Toán Vật lí Hóa học Sinh học Ngữ văn 

5.2 5.4 5.5 5.9 5.5 

Tiếng 

anh 

Lịch sử Địa lí GDKT&PL Tin học 

4.5 5.5 6.0 6.2 5.7 

 

- Tỉ lệ đậu tốt nghiệp học sinh lớp 12: 100% 

- Tham dự thi KHKT cấp tỉnh: 02 sản phẩm 

- Tham gia Việt dã cấp huyện: đạt Nhất toàn đoàn 

- Hội thao Quốc phòng: đạt 05 huy chương 

- Thi tìm hiểu Công viên địa chất toàn cầu bằng Tiếng Anh: đạt 04 sản phẩm 

- Thi Hùng biện Tiếng Anh cấp tỉnh: đạt 04 giải 

- Tin học trẻ: đạt 01 học sinh 

- Học sinh giỏi cấp Tỉnh: 

Môn Văn Sử Địa Anh Toán  L

ý 
Hóa Sinh Tin 

HSG tỉnh 1 1 1 0 0  0 0 1 0 

HSG Olympic 2 3 3 2 1  1 1 2 1 

* Tỉ lệ chất lượng các bộ môn 
 

* Giáo viên, công nhân viên: 

- Sáng kiến cấp sở đạt: 15 sáng kiến trở lên 

- Sáng kiến cấp tỉnh đạt: 05 sáng kiến trở lên 

- Tham gia thi GVCN đạt: 08 giáo viên trở lên 

- Tham gia thi GVG cấp trường: đạt 08 giáo viên trở lên 

Nội dung Tốt/Giỏi 

(%) 

Khá (%) Đạt (%) Chưa đạt (%) 

 

 

 

Bộ 

môn 

Ngữ văn 2.3 31.7 64.8 1.2 

Lịch sử 20 34 36 10 

Tiếng 

Anh 

10 35 38 17 

Địa lý 10 40 40 10 

GDKTPL 14 49 20 17 

GDQP 60 35 5 0 

Toán 15 25 45 15 

Vật lý 23 35 40 2 

Hóa học 16.8 22.6 50.2 10.4 

Sinh học 18 32 46 4 

Tin học 40 37 20 3 

GDTC 0 0 100 0 

GDĐP 0 0 100 0 

HĐTN 0 0 100 0 
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- Lao động tiên tiến đạt: 31 giáo viên và nhân viên 

- Chiến sỹ thi đua cơ sở đạt: 15 giáo viên trở lên 

- BGD, UBND tỉnh tặng bằng khen đạt: 04 giáo viên  

- Chiến sỹ thi đua cấp tỉnh đạt: 03 giáo viên 

- Khen cao theo quy định và hướng dẫn của cấp trên hàng năm. 

* Các tập thể: 

- Nhà trường đạt danh hiệu “Tập thể lao động Tiên tiến” trở lên. 

- Công đoàn nhà trường đạt danh hiệu “Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ”, đề nghị 

Công đoàn ngành GD tỉnh Đăk Nông tặng Bằng khen. 

- Đoàn trường đạt danh hiệu “Đoàn cơ sở Xuất sắc”, đề nghị Tỉnh Đoàn Đăk Nông 

tặng Bằng khen. 

- Ít nhất có 1 tổ chuyên môn, nghiệp vụ được Sở Giáo dục và Đào tạo tặng Giấy 

khen. 

* Giáo dục thể chất, quốc phòng an ninh, y tế học đường 

- 100% học sinh tham gia bảo hiểm y tế. 

- Đẩy mạnh phong trào văn hóa, văn nghệ, thể dục, thể thao. Tham gia đầy đủ các 

giải thể thao cấp huyện, cấp tỉnh. 

* Thực hiện các cuộc vận động, các phong trào thi đua 

- 100% học sinh tham gia các cuộc vận động, các phong trào thi đua: Thực hiện chỉ 

thị 05-CT/TW của Bộ chính trị về đầy mạnh cuộc vận dộng “Học lập và làm theo tư 

tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh*; phong trào thi đua dạy tốt học tốt, "xây dựng 

trường học thân thiện, học sinh tích cực” 

- Mỗi bộ môn tổ chức 1 hoạt động ngoại khóa, trải nghiệm sáng tạo. 

- 100% học sinh tham gia đầy đủ các hoạt động nhân đạo. 

c) Tổ chức các môn học và hoạt động giáo dục 

Việc xây dựng và tổ chức thực hiện kế hoạch giáo dục của nhà trường được thực 

hiện theo Công văn số 5512/BGDĐT-GDT1T1 ngày 18/12/2020 của Bộ GDĐT về việc 

xây dựng và tổ chức thực hiện kê hoạch giáo dục cùa nhà trường. 

* Hoạt động bồi dưỡng học sinh giỏi, phụ đạo học sinh yếu 

- Thời gian: Từ tháng 9/2024 đến tháng 5/2025 

- Nội dung: 

+ Bồi dưỡng học sinh giỏi dự thi giải học sinh giỏi cấp Tỉnh các môn: Toán. Lý, 

Hóa. Sinh, Văn, Sử, Địa, Anh, Tin, Công nghệ, Giáo dục kinh tế và pháp luật. 

+ Dạy thêm, học thêm đối với tất cả các môn học sinh đăng ký. 

- Hình thức: dạy học. 

* Triển khai cuộc thi KHKT cấp trường, dự thi cấp Tỉnh 

- Thời gian: Từ tháng 9/2024 đến tháng 3/2025 

- Nội dung: 

+ Tổ chức thi KHKT cấp trường, chọn dự án dự thi cấp Tỉnh 

+ Khuyến khích học sinh toàn trường nghiên cứu khoa học, sáng tạo kỹ thuật, công 

nghệ và vận dụng kiến thức các môn học vào giải quyết những vấn đề thực tiễn. Góp 

phần dổi mới hình thức tổ chức dạy học, đổi mới hình thức vả phương pháp đánh giá kết 

quả học tập; phát triển năng lực và phẩm chất của học sinh. 

- Hình thức: lập dự án và nghiên cứu 

* Diễn đàn thanh niên "Xây dựng lối sống đẹp, tình bạn đẹp. Nói không với 

bạo lực học đường”. 
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- Thời gian: Tháng 10/2024. 

- Nội dung: 

Thi hùng biện về xây dựng lối sống đẹp, tình bạn dẹp. Nguyên nhân của Bạo lực 

học dường; thực trạng của Bạo lực học đường hiện nay và các điểm mới trong phòng 

chống bạo lực học đường tại các trường hiện nay; các kỹ năng phòng tránh bạo lực học 

đường (giao ĐTN, GVCN). 

- Hình thức: Thi hùng biện tại lớp, trường. 

* Thi sáng tác về Thầy cô giáo và mái trường 

- Thời gian: Tháng 11/2024. 

- Nội dung: 

Tổ chức hội thi về chủ đề ca ngợi truyền thống hiếu học của các thế hệ con người 

Việt Nam, truyền thống tôn sư trọng đạo, công ơn của Thầy cô giáo, kỷ niệm thầy trò. 

tình cảm, trách nhiệm của học sinh hiện nay. 

- Hình thức: Hội thi cắm hoa và loại hình khác phù hợp. 

* Hoạt động trải nghiệm: Tìm hiểu về cuộc đời và sự nghiệp cụ Phan Đình 

Phùng. 

- Thời gian: Tháng 12/2024. 

- Nội dung: 

+ Nghe giới thiệu về cuộc đời và sự nghiệp của cụ Phan Đình Phùng (trong tiết chào 

cờ). 

+ Học sinh hiểu sâu hơn về cụ Phan Đình Phùng. Vai trò, trách nhiệm của thanh 

niên đối với tổ quốc. 

- Hình thức: Truyền đạt tập trung. 

* Hoạt động ngoại khóa: Giáo dục giới tính và sức khóe sinh sản vị thành niên. 

- Thời gian: Tháng 01/2024. 

- Nội dung: 

+ Cô Nguyễn Thị Trang giới thiệu các kiến thức về giới tính và sức khỏe sinh sản 

vị thành niên cho học sinh toàn trường. 

+ Học sinh thảo luận trả lời các câu hỏi, nêu thắc mắc cân giải đáp. 

- Hình thức: Truyền đạt tập trung. 

* Hoạt động Câu lạc bộ: “Tuổi trẻ với pháp luật”. 

- Thời gian: 3/2025. 

- Nội dung: 

+ Đoàn trường thành lập câu lạc bộ “Tuổi trẻ với pháp luật" gồm các đoàn viên của 

các chi đoàn, xây dựng Điều lệ, lập kế hoạch hoạt động, trường phê duyệt. 

+ Hoạt động: Tuyên truyền các chủ trương, chính sách của Đảng và pháp luật của 

Nhà nước về công tác thanh niên trong giai doạn mới: Luật Thanh niên; Luật Biển Việt 

Nam: Luật Nghĩa vụ quân sự; Luật Phòng chống ma tuý; Luật Phòng chống bạo lực gia 

dinh; Luật Hôn nhân và gia dinh; Luật Giao thông đường bộ; Luật Bảo vệ, chăm sóc và 

giáo dục trẻ em ... 

+ Hội thảo với các chủ đề phòng chống tội phạm và tệ nạn xã hội (TNXH); phòng 

chống bạc lực học đường, phòng chống HIV/AIDS; phát tờ rơi, sách báo tuyên truyền về 

pháp luật. 

+ Tổ chức tọa đàm, tồ chức các trò chơi, trả lời câu hỏi tình huống, hái hoa dân chủ, 

... phòng chống tệ nạn xã hội, nhất là ma túy để từ đó có cách đề phòng và tránh xa ma 

túy ... 
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- Hình thức: Sinh hoạt câu lạc bộ. 

* Hoạt động câu lạc bộ: “Vì một môi trường xanh” 

- Thời gian: 4/2025. 

- Nội dung: 

+ Đoàn trường thành lập câu lạc bộ “Vì một Môi trường xanh”, mỗi lớp có 1 câu 

lạc bộ thành viên. Đoàn trường xây dựng Điều lệ, lập kế hoạch hoạt động, trường phê 

duyệt. 

+ Hoạt động: Tuyên truyền giáo dục về môi trường, chống rác thải nhựa. Tồ chức 

làm vệ sinh môi trường, thu gom rác thải, làm đồ tái chế, trồng cây xanh, làm bồn hoa, 

làm cho khuôn viên nhà trường “Xanh - Sạch - Đẹp”. 

- Hình thức: Câu lạc bộ hoạt động thực tiễn. 

* Hoạt động câu lạc bộ thể dục, thể thao, văn nghệ. 

- Nội dung và thời gian: 

+ Nhà trường thành lập các câu lạc bộ thể dục, thể thao, văn nghệ huấn luyện thi 

cấp tỉnh, cấp huyện. 

+ Giao cho ĐTN, nhóm Thể dục tham mưu xây dựng Điều lệ, lập kế hoạch hoạt 

động, trường phê duyệt. 

- Hình thức: Tập luyện và thi đấu 

* Hoạt động ngoại khóa: giáo dục kỹ năng sống 

- Thời gian: Tháng 10/2024 và tháng 3/2025 

- Nội dung 

Thực hiện các chuyên đề giáo dục kỹ năng sống: kỹ năng ứng xử, kỹ năng làm việc 

nhóm, kỹ năng phòng vệ, kỹ năng sống tích cực, kỹ năng lái xe an toàn, lòng biết ơn và 

sự khiêm tốn, thi MC... 

- Hình thức: Diễn đàn kết hợp sân khấu hóa (theo đề xuất của Đoàn TN và GVCN). 

* Hoạt động hướng nghiệp, ngày hội hướng nghiệp 

- Thời gian: năm học 2024 - 2025 

- Nội dung 

Thực hiện chuyên dề hướng dẫn học sinh chọn ngành, chọn nghề phù hợp. Phối hợp 

với các trường đại học, cao đẳng, trung cấp nghề tổ chức ngày hội hướng nghiệp cho học 

sinh. 

- Hình thức: Hoạt động tư vấn, tìm hiểu qua tài liệu, phối hợp với các trường ĐH, 

CĐ. 

* Công tác phối họp, xã hội hoá giáo dục: 

- Huy động mọi nguồn lực trong và ngoài nhà trường để hỗ trợ cho các hoạt động 

nhà trường, đặc biệt là xây dựng quỹ học bổng học cho học sinh. 

- Không ngừng phối hợp giừa “Nhà trường - Gia dinh - Xã hội” đề giáo dục, rèn 

luyện tư cách cho học sinh và hạn chế việc bỏ học giữa chừng của học sinh. 

- Phối hợp chặt chẽ với cấp ủy, chính quyền các cấp trên địa bàn thực hiện tốt công 

tác xã hội hóa giáo dục; tăng cường bảo đảm an ninh, trật tự trong và ngoài nhà trường. 

3. Quy chế phối họp giữa nhà trường với gia đình và xã hội 

Ngay từ dâu năm học, nhà trường cùng Ban địa diện cha mẹ học sinh xây dựng quy 

chê phôi hợp hoạt động giữa Ban Đại diện cha mẹ học sinh và trường THPT Phan Đình 

Phùng theo đúng Điều lệ Ban đại diện cha mẹ học sinh Ban hành kèm theo Thông tư số 

55/2011/TT-BGĐT ngày 22 tháng 11 năm 2011 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT. 

4. Chương trình hoạt động hỗ trợ học tập, rèn luyện sinh hoạt cho học sinh 
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Hàng năm, nhà trường có kế hoạch giáo dục cho học sinh có hoàn cảnh khó khăn, 

và học gặp khó khăn trong học tập và rèn luyện. Có kế hoạch bồi dưỡng sinh có năng 

khiếu ở các bộ môn. 

II. Kết quả hoạt động giáo dục năm học 2023 - 2024 

1. Số lượng học sinh 

Tổng số học sinh đầu năm : 742 học sinh với 17 lớp. 

Đa số các em chăm ngoan, tích cực rèn luyện học tập. Nhưng bên cạnh đó cồn một 

số em vi phạm nội quy nề nếp, vi phạm luật ATGT đường bộ, chưa có ý thức học tập. 

Cuối năm : Tổng số còn: 703 

2. Kết quả đánh giá học sinh năm học 2023 - 2024 

a) Về kết quả học tập 

- Khối 12  
Loại Giỏi Khá TB Yếu Kém 

Số lượng 37 107 51 0 0 

Tỷ lệ %  18,97 54,87 26,15 0 0 

NH 2022 - 2023 (K12, K11) 17,35 47,45 34,44 0.77 0 

- Khối 10 + Khối 11 

Loại Tốt Khá Đạt CĐ 

Số lượng 74 199 207 28 

Tỷ lệ % 14,6 39,17 40,74 5,55 

% NH 2022 - 2023 (K10) 16,40 31,60 46,00 6,00 

b) Về kết quả rèn luyện: 

- Khối 12  
Loại Tốt Khá TB Yếu 

Số lượng 184 6 5 0 

Tỷ lệ % 94,36 3,08 2,06 0 

% NH 2022 - 2023 (K12, 11) 78,32 19,90 1,53 0,26 

- Khối 10 + 11  
Loại Tốt Khá Đạt CĐ 

Số lượng 405 87 14 2 

Tỷ lệ % 79,72 17,12 2,75 0,39 

% NH 2022 - 2023 (K10) 78,80 16,40 2.80 2,00 

c) Kết quả phong trào học sinh giỏi 

- Học sinh tham gia dự thi cấp quốc gia: Đạt 01 học sinh (giải khuyến khích môn 

Lịch sử). 

- Học sinh giỏi VH 12 cấp tỉnh: 08 giải (05 giải ba: Ngữ văn 01, Lịch sử 02, Địa lý 

02; 03 giải khuyến khích: Sinh học 01, Lịch sử 01, Địa lý 01). 

- Tham gia thi Olimpic cấp tỉnh: tổng 21 huy chương: 01 Vàng, 03 bạc, 17 Đồng 

- Tổ chức thành công ngày hội Stem cấp trường; tham gia dự thi KHKT cấp tỉnh: 

02 sản phẩm (đạt 1 phản phẩm) 

- Thi tìm hiểu Công viên địa chất toàn cầu bằng Tiếng Anh: 02 sản phẩm đạt giải 

(1 giải Nhì, 1 giải Ba) 

- Tham gia dự thi Hùng biện Tiếng Anh cấp tỉnh: đạt 04 giải (02 giải nhì, 01 giải 

ba, 01 giải khuyến khích) 

- Tham gia HKPĐ cấp tỉnh đạt 7 huy chương (1 bạc, 6 đồng) 

- Tỉ lệ học sinh khá, giỏi đạt so với chỉ tiêu đề ra. 
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- Sáng kiến kinh nghiệm cấp cơ sở: đạt 

- Tổ chức thành công Hội thi GVCN giỏi cấp trường (đạt 6/6 giáo viên tham gia dự 

thi) 

d) Các hoạt động giáo dục khác: 

- Tham gia đầy đủ các hoạt động do Sở GD&ĐT tổ chức. 

- Chạy Việt dã truyền thống huyện Đăk Song: Nhất toàn đoàn 

Trên đây là báo cáo công khai Kế hoạch và kết quả hoạt động giáo dục của trường 

THPT Phan Đình Phùng./. 

 

Nơi nhận: 

- Sở GD&ĐT (để báo cáo); 

- Công khai trên website, bảng thông báo; 

- Lưu VP. 

 KT.HIỆU TRƯỞNG 

                 PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Huỳnh Thị Phượng 
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